
01.08.2024-cü Topaz Futbol Proqramı 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 1

FUTBOL
1x2 İkiqat şans

Hər iki
komanda qol

vuracaq
Toplam 1.5 Toplam

2.5
Toplam

3.5 1 Toplam 1.5 2 Toplam
1..5

1 X 2 12 X2 1X Bəli Xeyr Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 101 100 102 112 120 110 106 107 XXX XXX 425 325 435 335 1415 1315 2415 2315
1 01.08.2024 13:30 2051 Yoldaş 2 Sanfreççe Hiroşima Ştutqart 2.65 3.85 1.95 1.13 1.22 1.39 1.27 2.69 1.06 4.84 1.26 2.78 1.69 1.79 1.67 1.72 1.45 2.05
2 01.08.2024 14:30 1995 AvstrlNPLQ 3 Qold Kost Yunayted FK Sanşayn Kost Uonderers 1.62 3.75 3.77 1.13 1.56 1.12 1.49 2.04 1.13 3.74 1.48 2.11 2.18 1.45 1.49 1.97 2.38 1.31
3 01.08.2024 17:00 2057 MalazSL 3 FA Penanq Kelantan Darul Naim FC 1.47 4.15 4.38 1.1 1.68 1.09 1.57 1.91 1.14 3.69 1.48 2.1 2.21 1.43 1.43 2.09 2.67 1.24
4 01.08.2024 17:30 2339 Hindistan  3 Mumbai City FC Kerala Blesters 9.89 5 1.18 1.05 1.02 2.06 - - - - - - - - - - - -
5 01.08.2024 18:00 2078 Rus 3 Lokomotiv Moskva (Gənclər) Konoplev Futbol Akademiyası 1.36 4.42 5.25 1.08 1.79 1.07 1.38 2.29 1.06 4.92 1.25 2.84 1.66 1.83 1.23 2.73 2.32 1.33
6 01.08.2024 18:00 2953 UEFAAvrKonfLiq 1 FK Astana FC Milsami 1.33 4.52 7.31 1.09 1.96 1.05 1.94 1.66 1.2 3.61 1.65 1.98 2.6 1.38 1.41 2.26 3.97 1.11
7 01.08.2024 18:30 2184 Belr1L 3 Maxline Vitebsk FC Bate Borisov 2 2.18 2.96 2.82 - - - - - - - 1.49 2.09 - - - - - -
8 01.08.2024 18:30 1547 MisPL 2 Əl Mokavlun Əl Ərəb Çermika Kleopatra 2.11 3.12 3.17 1.2 1.39 1.2 1.86 1.72 1.36 2.68 2.11 1.57 3.64 1.2 2.16 1.46 2.82 1.26
9 01.08.2024 18:30 2194 RumKub 3 CSM Paşkani Ştiintsa Miroslava 3.99 3.69 1.64 1.14 1.12 1.58 1.45 2.22 1.12 4.26 1.44 2.3 2.07 1.55 2.33 1.37 1.46 2.11
10 01.08.2024 19:00 2195 Belr1L 3 FC Volna Pinsk Dinamo Minsk (əvəzedici) 1.78 3.12 3.72 - - - - - - - 1.57 1.95 - - - - - -
11 01.08.2024 19:00 2871 UEFAAvrKonfLiq 1 FC Ordabasi FK Differdanj 03 1.6 3.67 4.68 1.15 1.65 1.11 1.98 1.62 1.33 2.81 2 1.64 3.44 1.22 1.77 1.71 3.59 1.15
12 01.08.2024 19:00 2864 UEFAAvrKonfLiq 1 KF LLapi İF Brondbi 8.42 5.29 1.25 1.06 1.04 2.1 1.75 1.82 1.11 4.73 1.41 2.5 2.02 1.63 3.59 1.15 1.25 2.84
13 01.08.2024 19:00 2860 UEFAAvrKonfLiq 1 NK Bravo HSK Zrinyski Mostar 3.14 3.24 2.07 1.19 1.2 1.41 1.74 1.84 1.29 3 1.91 1.7 3.18 1.26 2.61 1.3 2 1.54
14 01.08.2024 20:00 1964 FinB 3 P-İİrot Tampereen İlves 2 1.6 4.2 3.49 1.11 1.57 1.14 1.21 3.01 1.03 5.61 1.16 3.47 1.45 2.18 1.23 2.7 1.69 1.7
15 01.08.2024 20:00 2875 UEFAAvrKonfLiq 1 Aek Larnaka SE Paksi 1.72 3.49 4.14 1.16 1.57 1.13 1.68 1.91 1.22 3.42 1.73 1.88 2.75 1.34 1.67 1.81 2.84 1.25
16 01.08.2024 20:00 2880 UEFAAvrKonfLiq 1 FCİ Levadiya Tallin NK Osiyek 3.29 3.81 1.84 1.15 1.18 1.5 1.6 2.03 1.2 3.64 1.64 2 2.58 1.38 2.42 1.36 1.71 1.77
17 01.08.2024 20:00 2905 UEFAAvrKonfLiq 1 FC Polissya Zhytomyr NK Olimpiya Lyublyana 2.34 3.18 2.72 1.2 1.33 1.26 1.74 1.84 1.3 2.94 1.94 1.68 3.26 1.24 2.19 1.44 2.41 1.36
18 01.08.2024 20:00 2879 UEFAAvrKonfLiq 1 FK Pafos FK Zalgiris Vilnüs 1.49 4.02 5.27 1.12 1.76 1.09 1.79 1.78 1.21 3.49 1.69 1.92 2.7 1.35 1.53 2.01 3.32 1.18
19 01.08.2024 20:00 2877 UEFAAvrKonfLiq 1 FK Transinvest FK Mlada Boleslav 5.04 4.1 1.5 1.12 1.09 1.75 1.7 1.89 1.18 3.77 1.61 2.05 2.49 1.41 3.06 1.21 1.49 2.09
20 01.08.2024 20:00 2898 UEFAAvrKonfLiq 1 Sabah FK Makkabi Haifa 3.2 3.35 2.01 1.18 1.2 1.43 1.61 2 1.22 3.43 1.73 1.88 2.74 1.34 2.42 1.36 1.83 1.66
21 01.08.2024 20:00 2892 UEFAAvrKonfLiq 1 Tobol Kostanay FC St. Qallen 1879 3.46 3.34 1.91 1.18 1.17 1.47 1.71 1.87 1.26 3.14 1.84 1.77 3.02 1.28 2.69 1.28 1.86 1.63
22 01.08.2024 20:30 2352 RusKub 3 FK Dinamo-Maxaçkala PFK Krılya Sovetov Samara 2.56 2.87 2.56 1.22 1.26 1.26 1.89 1.64 1.39 2.42 2.22 1.47 3.81 1.15 2.56 1.3 2.56 1.3
23 01.08.2024 20:30 2896 UEFAAvrKonfLiq 1 İnter Klub De Eskaldes AEK Afina 12.45 6.98 1.13 1.03 1.02 2.36 1.84 1.74 1.07 5.71 1.28 3.05 1.73 1.88 4.03 1.11 1.14 3.67
24 01.08.2024 20:30 2897 UEFAAvrKonfLiq 1 Paide Linnameeskond Styarnan Qardabaer 2.68 3.42 2.25 1.18 1.26 1.35 1.67 1.92 1.26 3.18 1.81 1.79 2.97 1.29 2.29 1.4 2.05 1.51
25 01.08.2024 20:30 2242 Yoldaş 2 Breşia Cenoa 2.68 3.38 2.08 1.16 1.22 1.35 1.57 1.92 1.2 3.14 1.67 1.82 2.61 1.3 2.18 1.39 1.87 1.55
26 01.08.2024 21:00 2072 İsr 3 FK Hapoel Akre FK Hapoel Nof Haqalil 3 3.2 1.99 1.17 1.19 1.38 1.61 1.86 1.22 3.01 1.74 1.74 2.73 1.28 2.37 1.32 1.85 1.56
27 01.08.2024 21:00 2077 İsr 3 FK Hapoel Kfar Saba FK Hapoel Nir Ramat Haşaron 3 3.28 1.95 1.16 1.19 1.39 1.53 1.98 1.18 3.31 1.62 1.88 2.47 1.34 2.24 1.36 1.74 1.65
28 01.08.2024 21:00 2146 İsr 3 FK Hapoel Peta Tikva FK Kafr Qasım 1.65 3.33 4.08 1.15 1.53 1.11 1.77 1.68 1.26 2.81 1.83 1.65 2.96 1.23 1.72 1.67 3.02 1.18
29 01.08.2024 21:00 2080 İsr 3 FK Hapoel Ramat Qan Ci... FK Bney Yehuda Tel Əviv 2.63 3 2.29 1.19 1.24 1.3 1.6 1.87 1.23 2.95 1.78 1.7 2.8 1.26 2.21 1.38 2.03 1.45
30 01.08.2024 21:00 2129 İsr 3 FK Hapoel Rişon Lezion Makkabi Kabilio Caffa 2.99 3.15 2.01 1.18 1.19 1.37 1.6 1.86 1.22 3.01 1.74 1.74 2.74 1.27 2.36 1.32 1.86 1.55
31 01.08.2024 13:30 2051 Yoldaş 2 Sanfreççe Hiroşima Ştutqart 2.65 3.85 1.95 1.13 1.22 1.39 1.27 2.69 1.06 4.84 1.26 2.78 1.69 1.79 1.67 1.72 1.45 2.05
32 01.08.2024 14:30 1995 AvstrlNPLQ 3 Qold Kost Yunayted FK Sanşayn Kost Uonderers 1.62 3.75 3.77 1.13 1.56 1.12 1.49 2.04 1.13 3.74 1.48 2.11 2.18 1.45 1.49 1.97 2.38 1.31
33 01.08.2024 17:00 2057 MalazSL 3 FA Penanq Kelantan Darul Naim FC 1.47 4.15 4.38 1.1 1.68 1.09 1.57 1.91 1.14 3.69 1.48 2.1 2.21 1.43 1.43 2.09 2.67 1.24



  
01.08.2024-cü 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR

FUTBOL
1-ci hissə - 1x2 1-ci hissə -

toplam 0.5
1-ci hissə -
1 Toplam

0.5

1-ci hissə -
2 Toplam

0.5
Fasilə/Oyunun sonu

1 X 2 Üst Alt Üst Alt Üst Alt Esk/
ESK ESK/X ESK/

QK X/ESK X /X X /QK QK/
ESK QK /X QK/QK

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 1011 1001 1021 4051 3051 XXX XXX XXX XXX 101101 101100 101102 100101 100100 100102 102101 102100 102102
1 01.08.2024 13:30 2051 Yoldaş 2 Sanfreççe Hiroşima Ştutqart 2.95 2.42 2.34 1.14 3.21 1.64 1.76 1.49 1.97 4.02 13.07 19.59 7.02 6.94 5.38 24.64 13.02
2 01.08.2024 14:30 1995 AvstrlNPLQ 3 Qold Kost Yunayted FK Sanşayn Kost Uonderers - - - - - - - - - - - - - - - - -
3 01.08.2024 17:00 2057 MalazSL 3 FA Penanq Kelantan Darul Naim FC 1.94 2.25 4.54 1.22 2.72 1.47 1.99 2.19 1.38 2.09 16.54 46.58 3.84 6.55 10.02 19.56 16.8
4 01.08.2024 17:30 2339 Hindistan  3 Mumbai City FC Kerala Blesters - - - - - - - - - - - - - - - - -
5 01.08.2024 18:00 2078 Rus 3 Lokomotiv Moskva (Gənclər) Konoplev Futbol Akademiyası 1.71 2.59 4.75 1.13 3.31 1.31 2.41 2.01 1.47 1.81 15.51 48.55 4.12 7.85 13.37 17.57 15.61
6 01.08.2024 18:00 2953 UEFAAvrKonfLiq 1 FK Astana FC Milsami 1.76 2.31 6.67 1.26 2.67 1.46 2.15 2.83 1.25 1.85 20.59 50 3.67 6.67 15.85 24.29 21.49
7 01.08.2024 18:30 2184 Belr1L 3 Maxline Vitebsk FC Bate Borisov 2 - - - - - - - - - - - - - - - - -
8 01.08.2024 18:30 1547 MisPL 2 Əl Mokavlun Əl Ərəb Çermika Kleopatra 2.75 1.92 3.79 1.4 2.19 1.95 1.57 2.31 1.4 3.37 14.98 41.85 4.84 4.4 6.81 31.05 15.35
9 01.08.2024 18:30 2194 RumKub 3 CSM Paşkani Ştiintsa Miroslava 4.05 2.34 2.06 1.19 2.92 2.03 1.5 1.49 2.04 6.4 13.89 20.6 9.54 6.06 4.53 38.77 13.45
10 01.08.2024 19:00 2195 Belr1L 3 FC Volna Pinsk Dinamo Minsk (əvəzedici) - - - - - - - - - - - - - - - - -
11 01.08.2024 19:00 2871 UEFAAvrKonfLiq 1 FC Ordabasi FK Differdanj 03 2.19 2.01 5.12 1.37 2.28 1.72 1.76 2.67 1.29 2.43 17.95 50 3.88 5.12 9.69 26.96 18.73
12 01.08.2024 19:00 2864 UEFAAvrKonfLiq 1 KF LLapi İF Brondbi 6.95 2.6 1.61 1.18 3.11 2.65 1.29 1.34 2.49 14.61 22.15 21.87 19.87 8.56 3.79 50 22.16
13 01.08.2024 19:00 2860 UEFAAvrKonfLiq 1 NK Bravo HSK Zrinyski Mostar 3.67 2 2.65 1.35 2.34 2.19 1.44 1.86 1.64 5.29 14.85 28.44 6.99 4.76 4.92 38.52 14.49
14 01.08.2024 20:00 1964 FinB 3 P-İİrot Tampereen İlves 2 1.94 2.66 3.46 1.09 3.64 1.32 2.38 1.64 1.75 2.19 13.29 28.35 4.91 8.17 9.67 16.1 13.4
15 01.08.2024 20:00 2875 UEFAAvrKonfLiq 1 Aek Larnaka SE Paksi 2.21 2.14 4.36 1.29 2.55 1.64 1.85 2.3 1.4 2.54 14.63 46.45 4.47 5.3 9.33 24.78 15.33
16 01.08.2024 20:00 2880 UEFAAvrKonfLiq 1 FCİ Levadiya Tallin NK Osiyek 3.74 2.15 2.39 1.27 2.61 2.09 1.49 1.68 1.8 5.48 15.91 23.55 7.59 5.95 4.62 36.55 15.64
17 01.08.2024 20:00 2905 UEFAAvrKonfLiq 1 FC Polissya Zhytomyr NK Olimpiya Lyublyana 2.93 1.98 3.3 1.36 2.31 1.97 1.56 2.09 1.49 3.77 14.4 34.53 5.4 4.65 6.14 30.92 14.53
18 01.08.2024 20:00 2879 UEFAAvrKonfLiq 1 FK Pafos FK Zalgiris Vilnüs 1.97 2.2 5.27 1.28 2.59 1.55 1.98 2.53 1.33 2.15 17.49 50 3.95 6.02 11.56 23.62 18.25
19 01.08.2024 20:00 2877 UEFAAvrKonfLiq 1 FK Transinvest FK Mlada Boleslav 5.02 2.26 1.97 1.25 2.7 2.41 1.36 1.52 2.03 8.68 17.69 22.5 11.38 6.33 4.05 50 17.08
20 01.08.2024 20:00 2898 UEFAAvrKonfLiq 1 Sabah FK Makkabi Haifa 3.61 2.1 2.52 1.29 2.53 2.09 1.49 1.75 1.73 5.29 14.24 25.99 7.4 5.16 5.02 36.17 13.88
21 01.08.2024 20:00 2892 UEFAAvrKonfLiq 1 Tobol Kostanay FC St. Qallen 1879 3.91 2.05 2.47 1.32 2.41 2.23 1.42 1.77 1.71 5.87 15.07 26.66 7.72 4.97 4.7 40.96 14.59
22 01.08.2024 20:30 2352 RusKub 3 FK Dinamo-Maxaçkala PFK Krılya Sovetov Samara 3.24 1.84 3.24 1.43 2.07 2.16 1.43 2.16 1.43 4.18 14.12 35.96 5.46 3.88 5.46 35.96 14.12
23 01.08.2024 20:30 2896 UEFAAvrKonfLiq 1 İnter Klub De Eskaldes AEK Afina 9.06 2.95 1.43 1.13 3.48 2.85 1.25 1.24 2.94 22.43 29.15 21.57 31.62 12.06 3.7 50 31.05
24 01.08.2024 20:30 2897 UEFAAvrKonfLiq 1 Paide Linnameeskond Styarnan Qardabaer 3.26 2.03 2.85 1.32 2.42 2.03 1.52 1.89 1.61 4.41 14.96 28.56 6.14 5.13 5.3 32.5 14.84
25 01.08.2024 20:30 2242 Yoldaş 2 Breşia Cenoa 3.22 2.04 2.64 1.28 2.43 1.95 1.5 1.77 1.63 4.34 14.06 24.99 6.09 5.12 4.9 30.33 13.91
26 01.08.2024 21:00 2072 İsr 3 FK Hapoel Akre FK Hapoel Nof Haqalil 3.48 2.01 2.53 1.3 2.38 2.05 1.44 1.75 1.64 4.92 13.67 25.25 6.7 4.76 4.73 34.18 13.36
27 01.08.2024 21:00 2077 İsr 3 FK Hapoel Kfar Saba FK Hapoel Nir Ramat Haşaron 3.42 2.09 2.45 1.26 2.51 1.97 1.48 1.68 1.71 4.86 13.33 23.73 6.93 5.06 4.81 32.49 13.03
28 01.08.2024 21:00 2146 İsr 3 FK Hapoel Peta Tikva FK Kafr Qasım 2.19 2 4.48 1.32 2.3 1.67 1.73 2.38 1.32 2.45 14.87 48.96 3.99 4.75 8.63 24.69 15.58
29 01.08.2024 21:00 2080 İsr 3 FK Hapoel Ramat Qan Ci... FK Bney Yehuda Tel Əviv 3.12 1.99 2.8 1.31 2.35 1.96 1.5 1.85 1.56 4.21 12.76 28.05 6.02 4.46 5.35 30.98 12.64
30 01.08.2024 21:00 2129 İsr 3 FK Hapoel Rişon Lezion Makkabi Kabilio Caffa 3.46 2.01 2.54 1.3 2.38 2.04 1.45 1.76 1.64 4.89 13.45 25.5 6.7 4.69 4.79 34.05 13.14
31 01.08.2024 13:30 2051 Yoldaş 2 Sanfreççe Hiroşima Ştutqart 2.95 2.42 2.34 1.14 3.21 1.64 1.76 1.49 1.97 4.02 13.07 19.59 7.02 6.94 5.38 24.64 13.02
32 01.08.2024 14:30 1995 AvstrlNPLQ 3 Qold Kost Yunayted FK Sanşayn Kost Uonderers - - - - - - - - - - - - - - - - -
33 01.08.2024 17:00 2057 MalazSL 3 FA Penanq Kelantan Darul Naim FC 1.94 2.25 4.54 1.22 2.72 1.47 1.99 2.19 1.38 2.09 16.54 46.58 3.84 6.55 10.02 19.56 16.8

2

Topaz Futbol Proqramı 



  

01.08.2024-cü 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 3

FUTBOL
1x2 və hər iki komanda qol

vuracaq 1x2 və Toplam 2.5 1x2 və Toplam 3.5

1 və 
bəli

1 və 
xeyr

X və 
bəli

X və 
xeyr

2 və 
bəli

2 və
xeyr

1 və 
Alt

1 və 
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və
Üst

1 və 
Alt

1 və
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və 
Üst

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX

1 01.08.2024 13:30 2051 Yoldaş 2 Sanfreççe Hiroşima Ştutqart - - - - - - - - - - - - - - - - - -
2 01.08.2024 14:30 1995 AvstrlNPLQ 3 Qold Kost Yunayted FK Sanşayn Kost Uonderers - - - - - - - - - - - - - - - - - -
3 01.08.2024 17:00 2057 MalazSL 3 FA Penanq Kelantan Darul Naim FC - - - - - - - - - - - - - - - - - -
4 01.08.2024 17:30 2339 Hindistan  3 Mumbai City FC Kerala Blesters - - - - - - - - - - - - - - - - - -
5 01.08.2024 18:00 2078 Rus 3 Lokomotiv Moskva (Gənclər) Konoplev Futbol Akademiyası - - - - - - - - - - - - - - - - - -
6 01.08.2024 18:00 2953 UEFAAvrKonfLiq 1 FK Astana FC Milsami 3.02 2.02 6.25 14.02 14.98 13.2 3.28 1.92 5.59 19.08 14.15 13.81 1.98 3.12 5.59 19.09 8.74 30
7 01.08.2024 18:30 2184 Belr1L 3 Maxline Vitebsk FC Bate Borisov 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
8 01.08.2024 18:30 1547 MisPL 2 Əl Mokavlun Əl Ərəb Çermika Kleopatra 4.82 3.26 4.44 8.39 7.03 5.03 4.05 3.71 3.64 14.93 5.76 5.94 2.6 7.76 3.61 14.75 3.71 14.04
9 01.08.2024 18:30 2194 RumKub 3 CSM Paşkani Ştiintsa Miroslava 6.35 9.3 4.32 19.33 2.78 3.31 11.18 5.66 5.6 9.13 5.29 2.14 5.92 10.52 5.65 9.21 2.81 3.28

10 01.08.2024 19:00 2195 Belr1L 3 FC Volna Pinsk Dinamo Minsk (əvəzedici) - - - - - - - - - - - - - - - - - -
11 01.08.2024 19:00 2871 UEFAAvrKonfLiq 1 FC Ordabasi FK Differdanj 03 3.88 2.37 5.35 9.56 10.57 7.47 3.21 2.69 4.25 18.79 8.16 9.43 2.06 5.14 4.2 18.54 5.29 25.02
12 01.08.2024 19:00 2864 UEFAAvrKonfLiq 1 KF LLapi İF Brondbi 14.95 18.56 6.75 22.66 2.46 2.08 19.84 13.68 7.36 16.29 3.98 1.59 11.29 30 7.53 16.69 2.21 2.31
13 01.08.2024 19:00 2860 UEFAAvrKonfLiq 1 NK Bravo HSK Zrinyski Mostar 6.35 5.37 4.32 10.04 4.31 3.41 6.29 5.41 3.97 12.84 4.38 3.36 3.87 11.83 3.94 12.74 2.69 6.54
14 01.08.2024 20:00 1964 FinB 3 P-İİrot Tampereen İlves 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
15 01.08.2024 20:00 2875 UEFAAvrKonfLiq 1 Aek Larnaka SE Paksi 3.43 2.91 4.46 12.19 7.75 7.7 4.15 2.54 4.46 12.11 8.81 6.86 2.45 4.42 4.45 12.07 5.22 15
16 01.08.2024 20:00 2880 UEFAAvrKonfLiq 1 FCİ Levadiya Tallin NK Osiyek 5.81 6.43 4.68 15.09 3.4 3.36 7.68 5.05 5.11 11.66 4.69 2.65 4.39 10.06 5.1 11.65 2.68 4.58
17 01.08.2024 20:00 2905 UEFAAvrKonfLiq 1 FC Polissya Zhytomyr NK Olimpiya Lyublyana 4.85 3.87 4.26 9.73 5.58 4.57 4.8 3.9 3.87 12.78 5.47 4.63 2.96 7.93 3.85 12.67 3.38 9.84
18 01.08.2024 20:00 2879 UEFAAvrKonfLiq 1 FK Pafos FK Zalgiris Vilnüs 3.14 2.4 5.3 13.31 10.2 9.67 3.62 2.18 5.05 15.13 10.68 9.22 2.16 3.68 5.04 15.1 6.44 21.84
19 01.08.2024 20:00 2877 UEFAAvrKonfLiq 1 FK Transinvest FK Mlada Boleslav 9.16 9.86 5.19 15.28 2.96 2.54 11.06 8.26 5.38 13.54 3.94 2.11 6.43 18.31 5.39 13.57 2.28 3.43
20 01.08.2024 20:00 2898 UEFAAvrKonfLiq 1 Sabah FK Makkabi Haifa 5.84 6 4.19 12.37 3.8 3.58 7.19 5.03 4.37 10.87 4.83 2.99 4.19 10.17 4.36 10.84 2.82 5.37
21 01.08.2024 20:00 2892 UEFAAvrKonfLiq 1 Tobol Kostanay FC St. Qallen 1879 6.78 6.11 4.38 10.84 3.92 3.19 7.09 5.87 4.16 12.57 4.26 3 4.29 12.84 4.14 12.49 2.57 5.58
22 01.08.2024 20:30 2352 RusKub 3 FK Dinamo-Maxaçkala PFK Krılya Sovetov Samara 6.15 3.9 4.28 7.2 6.15 3.9 4.56 4.95 3.3 15.46 4.56 4.95 3.01 11.51 3.26 15.25 3.01 11.51
23 01.08.2024 20:30 2896 UEFAAvrKonfLiq 1 İnter Klub De Eskaldes AEK Afina 23.12 30 9.44 30 2.25 1.83 30 20.75 10.38 21.27 4.21 1.35 18.14 30 10.97 22.54 2.28 1.81
24 01.08.2024 20:30 2897 UEFAAvrKonfLiq 1 Paide Linnameeskond Styarnan Qardabaer 5.17 4.75 4.39 11.61 4.4 3.92 5.78 4.33 4.32 12.15 4.98 3.56 3.46 8.75 4.3 12.07 2.98 6.87
25 01.08.2024 20:30 2242 Yoldaş 2 Breşia Cenoa - - - - - - - - - - - - - - - - - -
26 01.08.2024 21:00 2072 İsr 3 FK Hapoel Akre FK Hapoel Nof Haqalil - - - - - - - - - - - - - - - - - -
27 01.08.2024 21:00 2077 İsr 3 FK Hapoel Kfar Saba FK Hapoel Nir Ramat Haşaron - - - - - - - - - - - - - - - - - -
28 01.08.2024 21:00 2146 İsr 3 FK Hapoel Peta Tikva FK Kafr Qasım - - - - - - - - - - - - - - - - - -
29 01.08.2024 21:00 2080 İsr 3 FK Hapoel Ramat Qan Ci... FK Bney Yehuda Tel Əviv - - - - - - - - - - - - - - - - - -
30 01.08.2024 21:00 2129 İsr 3 FK Hapoel Rişon Lezion Makkabi Kabilio Caffa - - - - - - - - - - - - - - - - - -
31 01.08.2024 13:30 2051 Yoldaş 2 Sanfreççe Hiroşima Ştutqart - - - - - - - - - - - - - - - - - -
32 01.08.2024 14:30 1995 AvstrlNPLQ 3 Qold Kost Yunayted FK Sanşayn Kost Uonderers - - - - - - - - - - - - - - - - - -
33 01.08.2024 17:00 2057 MalazSL 3 FA Penanq Kelantan Darul Naim FC - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Topaz Futbol Proqramı 



01.08.2024-cü Topaz Futbol Proqramı 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 4

FUTBOL
1x2 İkiqat şans

Hər iki
komanda qol

vuracaq
Toplam 1.5 Toplam

2.5
Toplam

3.5 1 Toplam 1.5 2 Toplam
1..5

1 X 2 12 X2 1X Bəli Xeyr Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 101 100 102 112 120 110 106 107 XXX XXX 425 325 435 335 1415 1315 2415 2315
31 01.08.2024 21:00 2084 İsr 3 FK Hapoel Tel Əviv Hapoel Kfar Şelem 1.73 3.24 3.78 1.16 1.49 1.13 1.65 1.8 1.22 3.03 1.74 1.74 2.72 1.28 1.7 1.69 2.71 1.23
32 01.08.2024 21:00 2074 İsr 3 Hapoel Umm Al Fahm FK Hapoel Afula 1.86 3.23 3.29 1.17 1.43 1.16 1.66 1.79 1.24 2.92 1.78 1.7 2.83 1.26 1.81 1.59 2.57 1.26
33 01.08.2024 21:00 2076 İsr 3 Makkabi Herzeliya FK Hapoel Raanana 2.04 3.08 2.99 1.18 1.36 1.19 1.62 1.84 1.23 2.94 1.78 1.7 2.81 1.26 1.9 1.53 2.39 1.31
34 01.08.2024 21:00 2085 İsr 3 FK İroni Kiryat Şmona İroni Tiberias 3.02 3.06 2.04 1.18 1.19 1.36 1.77 1.68 1.31 2.58 1.98 1.55 3.26 1.19 2.64 1.25 2.05 1.44
35 01.08.2024 21:00 2782 UEFAAvrL 1 İF Elfsborq FC Şerif Tiraspol 1.48 4.14 5.73 1.16 2.09 1.11 1.78 1.82 1.2 3.72 1.66 2.01 2.61 1.39 1.5 2.12 3.4 1.18
36 01.08.2024 21:00 2902 UEFAAvrKonfLiq 1 CS Universitatea Krayo... NK Maribor 1.89 3.34 3.54 1.18 1.48 1.17 1.66 1.93 1.24 3.31 1.77 1.83 2.85 1.32 1.8 1.69 2.63 1.3
37 01.08.2024 21:00 2904 UEFAAvrKonfLiq 1 FC Kopenhagen FCB Maqpis 1.02 10.35 30 1.01 2.59 1.01 - - 1.03 7.29 1.15 4.2 1.42 2.47 - - - -
38 01.08.2024 21:00 2888 UEFAAvrKonfLiq 1 FC Torpedo Kutaisi Omoniya Nikosiya 2.56 3.49 2.31 1.18 1.28 1.34 1.54 2.12 1.19 3.67 1.64 2 2.56 1.39 2.05 1.51 1.93 1.58
39 01.08.2024 21:00 2894 UEFAAvrKonfLiq 1 FK Kaernarfon Taun Legia Varşava 12.53 7.12 1.12 1.03 1.01 2.37 1.76 1.82 1.06 6.14 1.24 3.32 1.63 2.02 3.8 1.13 1.12 3.89
40 01.08.2024 21:00 2889 UEFAAvrKonfLiq 1 FK Proqres Niderkorn İF Dyurqardens 4.94 4 1.52 1.13 1.1 1.73 1.7 1.88 1.19 3.7 1.63 2.02 2.54 1.4 3.05 1.22 1.51 2.04
41 01.08.2024 21:00 2893 UEFAAvrKonfLiq 1 İL Tromsoe Kuopion Palloseura 1.57 3.93 4.55 1.13 1.68 1.11 1.71 1.86 1.21 3.54 1.67 1.95 2.66 1.36 1.57 1.95 3 1.22
42 01.08.2024 21:00 2899 UEFAAvrKonfLiq 1 SK Brann Qo Ehed İqls 1.73 3.61 3.94 1.16 1.57 1.14 1.64 1.97 1.2 3.63 1.66 1.97 2.59 1.38 1.65 1.84 2.69 1.28
43 01.08.2024 21:00 2024 Yoldaş 2 FK Utrext Venesiya 2.5 3.27 2.25 1.17 1.25 1.31 1.47 2.08 1.16 3.47 1.56 1.96 2.35 1.38 1.95 1.5 1.84 1.57
44 01.08.2024 21:00 2022 Yoldaş 3 Real Madrid Castilla Rasinq de Ferrol 4.17 3.66 1.57 1.13 1.11 1.59 1.52 2 1.14 3.71 1.49 2.08 2.19 1.44 2.51 1.28 1.47 2.01
45 01.08.2024 21:00 2020 Yoldaş 2 SD Eibar Atletik Bilbao 5.02 3.98 1.43 1.1 1.08 1.71 1.59 1.88 1.13 3.72 1.48 2.1 2.19 1.44 2.82 1.21 1.4 2.16
46 01.08.2024 21:15 2784 UEFAAvrL 1 Silkeborq İF FK Mölde 2.47 3.45 2.52 1.24 1.41 1.39 1.53 2.19 1.19 3.84 1.64 2.04 2.54 1.42 1.97 1.58 2 1.56
47 01.08.2024 21:30 2311 İsvç2 3 IFK Trelleborg FK Karlskrona 2.53 3.62 2.09 1.14 1.25 1.34 1.44 2.15 1.14 3.69 1.49 2.1 2.21 1.44 1.92 1.52 1.73 1.66
48 01.08.2024 21:30 2783 UEFAAvrL 1 FK Makkabi Peta Tikva SC Braqa 8.49 5.46 1.27 1.09 1.06 2.64 1.82 1.78 1.13 4.6 1.46 2.42 2.15 1.58 3.82 1.14 1.28 2.78
49 01.08.2024 21:30 2785 UEFAAvrL 1 Trabzonspor MFK Ruzomberok 1.27 5.49 8.17 1.09 2.62 1.06 1.76 1.85 1.12 4.82 1.42 2.52 2.06 1.62 1.27 2.84 3.62 1.16
50 01.08.2024 21:30 2901 UEFAAvrKonfLiq 1 Çerno More Varna FK Hapoel Beer Şeva 2.74 3.01 2.42 1.22 1.25 1.31 1.85 1.73 1.37 2.64 2.14 1.56 3.7 1.19 2.58 1.31 2.38 1.37
51 01.08.2024 21:30 2886 UEFAAvrKonfLiq 1 FK Vaduts St Patriks Atletik 1.66 3.86 4.01 1.14 1.61 1.13 1.64 1.96 1.2 3.65 1.64 2 2.57 1.39 1.6 1.9 2.72 1.28
52 01.08.2024 22:00 2061 Argentina 3 CA Banfield Instituto AC Cordoba R... 1.79 2.99 3.9 - - - - - - - 2.26 1.41 - - - - - -
53 01.08.2024 22:00 2063 Argentina 3 Defensa Y Justicia Reserve CA SArmiento De Xunin 1.74 3.06 4.01 - - - - - - - 2.19 1.44 - - - - - -
54 01.08.2024 22:00 2062 Argentina 3 Velez Sarsfield Reserve CA River Pleyt (Arg) 1.91 3.04 3.37 - - - - - - - 2.01 1.54 - - - - - -
55 01.08.2024 22:00 1546 MisPL 2 Əl Əhli İK Misir Milli Bankı 1.3 4.63 8.03 1.08 2.01 1.04 2.03 1.59 1.21 3.54 1.68 1.95 2.66 1.36 1.4 2.29 4.26 1.09
56 01.08.2024 22:00 18294 MisPL 2 Smouha FC Əl-Məsri 2.63 2.97 2.54 1.22 1.27 1.29 1.8 1.77 1.34 2.74 2.08 1.59 3.54 1.21 2.45 1.35 2.39 1.37
57 01.08.2024 22:00 2067 Brazl20Yaş 3 Amerika MG Botafoqo RJ 1.51 3.55 4.81 1.13 1.63 1.09 1.67 1.78 1.19 3.26 1.63 1.86 2.51 1.33 1.52 1.92 2.97 1.19
58 01.08.2024 22:00 2066 Brazl20Yaş 3 CE Fortaleza Qoyas Qo 1.84 3.26 3.33 1.16 1.44 1.16 1.55 1.94 1.18 3.28 1.63 1.86 2.49 1.34 1.69 1.7 2.38 1.32
59 01.08.2024 22:00 1555 Brazl20Yaş 3 Palmeiras SP RS Qremio FB Porto Ale... 1.41 4.02 5.24 1.1 1.74 1.07 1.59 1.89 1.13 3.79 1.47 2.14 2.14 1.46 1.37 2.21 2.84 1.21
60 01.08.2024 22:00 2192 Brazl20Yaş 3 EC San Bento SP AC Uniao Suzano 1.5 3.59 4.87 1.12 1.65 1.08 1.91 1.57 1.28 2.73 1.87 1.63 3.05 1.22 1.64 1.75 3.46 1.12
61 01.08.2024 21:00 2085 İsr 3 FK İroni Kiryat Şmona İroni Tiberias 3.02 3.06 2.04 1.18 1.19 1.36 1.77 1.68 1.31 2.58 1.98 1.55 3.26 1.19 2.64 1.25 2.05 1.44
62 01.08.2024 21:00 2782 UEFAAvrL 1 İF Elfsborq FC Şerif Tiraspol 1.48 4.14 5.73 1.16 2.09 1.11 1.78 1.82 1.2 3.72 1.66 2.01 2.61 1.39 1.5 2.12 3.4 1.18
63 01.08.2024 21:00 2902 UEFAAvrKonfLiq 1 CS Universitatea Krayo... NK Maribor 1.89 3.34 3.54 1.18 1.48 1.17 1.66 1.93 1.24 3.31 1.77 1.83 2.85 1.32 1.8 1.69 2.63 1.3



  
01.08.2024-cü 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR

FUTBOL
1-ci hissə - 1x2 1-ci hissə -

toplam 0.5
1-ci hissə -
1 Toplam

0.5

1-ci hissə -
2 Toplam

0.5
Fasilə/Oyunun sonu

1 X 2 Üst Alt Üst Alt Üst Alt Esk/
ESK ESK/X ESK/

QK X/ESK X /X X /QK QK/
ESK QK /X QK/QK

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 1011 1001 1021 4051 3051 XXX XXX XXX XXX 101101 101100 101102 100101 100100 100102 102101 102100 102102
31 01.08.2024 21:00 2084 İsr 3 FK Hapoel Tel Əviv Hapoel Kfar Şelem 2.23 2.05 4.11 1.29 2.4 1.65 1.74 2.22 1.37 2.55 13.59 42.53 4.29 4.79 8.3 24.07 14.22
32 01.08.2024 21:00 2074 İsr 3 Hapoel Umm Al Fahm FK Hapoel Afula 2.41 2 3.77 1.31 2.34 1.73 1.66 2.15 1.4 2.83 13.82 38.11 4.44 4.73 7.2 24.94 14.25
33 01.08.2024 21:00 2076 İsr 3 Makkabi Herzeliya FK Hapoel Raanana 2.57 1.99 3.46 1.31 2.34 1.78 1.62 2.06 1.44 3.13 12.99 34.52 4.84 4.55 6.67 26.18 13.31
34 01.08.2024 21:00 2085 İsr 3 FK İroni Kiryat Şmona İroni Tiberias 3.63 1.89 2.66 1.37 2.17 2.2 1.38 1.88 1.54 5.07 14.44 28.44 6.4 4.28 4.58 38.26 14.11
35 01.08.2024 21:00 2782 UEFAAvrL 1 İF Elfsborq FC Şerif Tiraspol 1.93 2.27 5.51 1.27 2.7 1.52 2.07 2.57 1.33 2.09 17.5 50 4 6.21 12.59 23.69 18.34
36 01.08.2024 21:00 2902 UEFAAvrKonfLiq 1 CS Universitatea Krayo... NK Maribor 2.41 2.09 3.91 1.3 2.48 1.73 1.75 2.2 1.44 2.88 14.13 40.47 4.76 5.07 8.03 25.92 14.64
37 01.08.2024 21:00 2904 UEFAAvrKonfLiq 1 FC Kopenhagen FCB Maqpis 1.19 3.85 20.82 1.08 4.08 - - - - 1.16 50 50 3.8 24.3 50 29.58 50
38 01.08.2024 21:00 2888 UEFAAvrKonfLiq 1 FC Torpedo Kutaisi Omoniya Nikosiya 3.05 2.14 2.82 1.27 2.62 1.89 1.61 1.81 1.67 4.1 14.18 27.02 6.19 5.53 5.67 29.13 14.11
39 01.08.2024 21:00 2894 UEFAAvrKonfLiq 1 FK Kaernarfon Taun Legia Varşava 8.89 3.05 1.41 1.12 3.64 2.74 1.27 1.21 3.06 22.45 28.57 20.68 32.59 12.74 3.8 50 30.39
40 01.08.2024 21:00 2889 UEFAAvrKonfLiq 1 FK Proqres Niderkorn İF Dyurqardens 4.95 2.24 1.99 1.26 2.67 2.4 1.36 1.54 2 8.51 17.39 22.83 11.11 6.16 4.08 50 16.74
41 01.08.2024 21:00 2893 UEFAAvrKonfLiq 1 İL Tromsoe Kuopion Palloseura 2.08 2.19 4.73 1.27 2.6 1.58 1.93 2.38 1.37 2.31 16.69 50 4.11 5.98 10.16 23.18 17.28
42 01.08.2024 21:00 2899 UEFAAvrKonfLiq 1 SK Brann Qo Ehed İqls 2.22 2.17 4.19 1.27 2.61 1.63 1.86 2.23 1.43 2.56 14.87 43.44 4.49 5.58 8.99 23.89 15.44
43 01.08.2024 21:00 2024 Yoldaş 2 FK Utrext Venesiya 2.95 2.11 2.72 1.24 2.59 1.81 1.59 1.74 1.65 3.92 12.79 25.16 6.01 5.18 5.49 27.19 12.72
44 01.08.2024 21:00 2022 Yoldaş 3 Real Madrid Castilla Rasinq de Ferrol 4.26 2.24 2 1.21 2.73 2.12 1.41 1.49 1.96 6.9 14.55 20.69 9.68 5.82 4.2 42.58 14.02
45 01.08.2024 21:00 2020 Yoldaş 2 SD Eibar Atletik Bilbao 4.92 2.28 1.86 1.21 2.75 2.27 1.35 1.44 2.06 8.48 16.28 20.3 11.47 6.26 3.87 50 15.74
46 01.08.2024 21:15 2784 UEFAAvrL 1 Silkeborq İF FK Mölde 2.91 2.17 2.98 1.27 2.69 1.84 1.68 1.86 1.66 3.83 13.73 28.59 6.02 5.48 6.18 27.95 13.75
47 01.08.2024 21:30 2311 İsvç2 3 IFK Trelleborg FK Karlskrona 3 2.17 2.6 1.22 2.68 1.8 1.6 1.68 1.71 3.97 13.84 23.02 6.08 5.84 5.16 26.59 13.77
48 01.08.2024 21:30 2783 UEFAAvrL 1 FK Makkabi Peta Tikva SC Braqa 7.11 2.57 1.64 1.2 3.07 2.76 1.29 1.36 2.46 14.71 23.16 22.33 19.46 8.5 3.73 50 23.13
49 01.08.2024 21:30 2785 UEFAAvrL 1 Trabzonspor MFK Ruzomberok 1.64 2.6 6.84 1.19 3.14 1.35 2.49 2.66 1.31 1.69 22.67 50 3.79 8.72 19.04 21.65 22.54
50 01.08.2024 21:30 2901 UEFAAvrKonfLiq 1 Çerno More Varna FK Hapoel Beer Şeva 3.37 1.9 3.06 1.41 2.17 2.18 1.45 2.07 1.5 4.58 14.67 34.14 6.02 4.24 5.43 37.37 14.55
51 01.08.2024 21:30 2886 UEFAAvrKonfLiq 1 FK Vaduts St Patriks Atletik 2.18 2.19 4.29 1.26 2.64 1.61 1.89 2.24 1.42 2.47 15.98 44.34 4.31 6 9.12 22.91 16.43
52 01.08.2024 22:00 2061 Argentina 3 CA Banfield Instituto AC Cordoba R... - - - - - - - - - - - - - - - - -
53 01.08.2024 22:00 2063 Argentina 3 Defensa Y Justicia Reserve CA SArmiento De Xunin - - - - - - - - - - - - - - - - -
54 01.08.2024 22:00 2062 Argentina 3 Velez Sarsfield Reserve CA River Pleyt (Arg) - - - - - - - - - - - - - - - - -
55 01.08.2024 22:00 1546 MisPL 2 Əl Əhli İK Misir Milli Bankı 1.73 2.31 7.21 1.26 2.64 1.45 2.16 2.98 1.23 1.79 21.91 50 3.59 6.74 17.21 25.14 22.88
56 01.08.2024 22:00 18294 MisPL 2 Smouha FC Əl-Məsri 3.22 1.93 3.13 1.39 2.22 2.1 1.48 2.07 1.5 4.33 14.04 34.47 5.93 4.25 5.76 35.36 14
57 01.08.2024 22:00 2067 Brazl20Yaş 3 Amerika MG Botafoqo RJ - - - - - - - - - - - - - - - - -
58 01.08.2024 22:00 2066 Brazl20Yaş 3 CE Fortaleza Qoyas Qo - - - - - - - - - - - - - - - - -
59 01.08.2024 22:00 1555 Brazl20Yaş 3 Palmeiras SP RS Qremio FB Porto Ale... - - - - - - - - - - - - - - - - -
60 01.08.2024 22:00 2192 Brazl20Yaş 3 EC San Bento SP AC Uniao Suzano 2.04 2 5.23 1.33 2.28 1.62 1.78 2.6 1.26 2.19 16.99 50 3.62 4.99 10.03 24.61 17.81
61 01.08.2024 21:00 2085 İsr 3 FK İroni Kiryat Şmona İroni Tiberias 3.63 1.89 2.66 1.37 2.17 2.2 1.38 1.88 1.54 5.07 14.44 28.44 6.4 4.28 4.58 38.26 14.11
62 01.08.2024 21:00 2782 UEFAAvrL 1 İF Elfsborq FC Şerif Tiraspol 1.93 2.27 5.51 1.27 2.7 1.52 2.07 2.57 1.33 2.09 17.5 50 4 6.21 12.59 23.69 18.34
63 01.08.2024 21:00 2902 UEFAAvrKonfLiq 1 CS Universitatea Krayo... NK Maribor 2.41 2.09 3.91 1.3 2.48 1.73 1.75 2.2 1.44 2.88 14.13 40.47 4.76 5.07 8.03 25.92 14.64
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01.08.2024-cü 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 6

FUTBOL
1x2 və hər iki komanda qol

vuracaq 1x2 və Toplam 2.5 1x2 və Toplam 3.5

1 və 
bəli

1 və 
xeyr

X və 
bəli

X və 
xeyr

2 və 
bəli

2 və
xeyr

1 və 
Alt

1 və 
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və
Üst

1 və 
Alt

1 və
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və 
Üst

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX

31 01.08.2024 21:00 2084 İsr 3 FK Hapoel Tel Əviv Hapoel Kfar Şelem - - - - - - - - - - - - - - - - - -
32 01.08.2024 21:00 2074 İsr 3 Hapoel Umm Al Fahm FK Hapoel Afula - - - - - - - - - - - - - - - - - -
33 01.08.2024 21:00 2076 İsr 3 Makkabi Herzeliya FK Hapoel Raanana - - - - - - - - - - - - - - - - - -
34 01.08.2024 21:00 2085 İsr 3 FK İroni Kiryat Şmona İroni Tiberias - - - - - - - - - - - - - - - - - -
35 01.08.2024 21:00 2782 UEFAAvrL 1 İF Elfsborq FC Şerif Tiraspol 3.05 2.39 5.34 14.15 10.78 10.72 3.73 2.1 5.23 14.79 11.82 9.77 2.19 3.46 5.23 14.8 7.03 22.95
36 01.08.2024 21:00 2902 UEFAAvrKonfLiq 1 CS Universitatea Krayo... NK Maribor 3.74 3.25 4.28 11.58 6.68 6.48 4.43 2.87 4.26 11.64 7.57 5.8 2.62 5.17 4.24 11.59 4.49 12.34
37 01.08.2024 21:00 2904 UEFAAvrKonfLiq 1 FC Kopenhagen FCB Maqpis - - - - - - - - - - - - - - - - - -
38 01.08.2024 21:00 2888 UEFAAvrKonfLiq 1 FC Torpedo Kutaisi Omoniya Nikosiya 4.48 4.99 4.22 14.49 4.07 4.45 6.37 3.76 4.77 10.15 5.83 3.36 3.59 6.94 4.77 10.14 3.29 6.04
39 01.08.2024 21:00 2894 UEFAAvrKonfLiq 1 FK Kaernarfon Taun Legia Varşava 22.18 30 9.38 30 2.13 1.9 30 19.62 11.09 19.3 4.62 1.31 19.13 30 11.85 20.68 2.44 1.71
40 01.08.2024 21:00 2889 UEFAAvrKonfLiq 1 FK Proqres Niderkorn İF Dyurqardens 9.05 9.55 5.09 14.67 3.02 2.57 10.72 8.14 5.22 13.44 3.93 2.16 6.27 18.12 5.22 13.45 2.28 3.55
41 01.08.2024 21:00 2893 UEFAAvrKonfLiq 1 İL Tromsoe Kuopion Palloseura 3.16 2.64 5.04 13.87 8.5 8.57 3.9 2.29 5.05 13.67 9.67 7.6 2.29 3.87 5.04 13.65 5.72 16.96
42 01.08.2024 21:00 2899 UEFAAvrKonfLiq 1 SK Brann Qo Ehed İqls 3.32 3.02 4.52 13.51 7.12 7.57 4.35 2.5 4.74 11.68 8.78 6.28 2.52 4.27 4.73 11.66 5.1 13.22
43 01.08.2024 21:00 2024 Yoldaş 2 FK Utrext Venesiya - - - - - - - - - - - - - - - - - -
44 01.08.2024 21:00 2022 Yoldaş 3 Real Madrid Castilla Rasinq de Ferrol - - - - - - - - - - - - - - - - - -
45 01.08.2024 21:00 2020 Yoldaş 2 SD Eibar Atletik Bilbao - - - - - - - - - - - - - - - - - -
46 01.08.2024 21:15 2784 UEFAAvrL 1 Silkeborq İF FK Mölde 4.22 4.78 4.11 14.7 4.34 4.95 6.25 3.51 4.75 9.71 6.42 3.63 3.49 6.3 4.75 9.7 3.59 6.57
47 01.08.2024 21:30 2311 İsvç2 3 IFK Trelleborg FK Karlskrona - - - - - - - - - - - - - - - - - -
48 01.08.2024 21:30 2783 UEFAAvrL 1 FK Makkabi Peta Tikva SC Braqa 15.47 17.65 6.99 21.23 2.57 2.04 18.85 14.21 7.26 17.91 3.78 1.64 10.95 30 7.38 18.25 2.13 2.44
49 01.08.2024 21:30 2785 UEFAAvrL 1 Trabzonspor MFK Ruzomberok 2.48 2.12 6.86 23.11 14.31 17.74 4 1.62 7.51 16.6 19.06 13.09 2.21 2.36 7.66 16.96 10.82 30
50 01.08.2024 21:30 2901 UEFAAvrKonfLiq 1 Çerno More Varna FK Hapoel Beer Şeva 6.15 4.31 4.28 8.06 5.48 3.77 5.05 5.05 3.51 14.43 4.53 4.37 3.25 11.47 3.47 14.26 2.92 9.57
51 01.08.2024 21:30 2886 UEFAAvrKonfLiq 1 FK Vaduts St Patriks Atletik 3.18 2.92 4.82 14.73 7.19 7.8 4.26 2.38 5.11 12.34 9.01 6.37 2.46 4.01 5.11 12.34 5.2 13.38
52 01.08.2024 22:00 2061 Argentina 3 CA Banfield Instituto AC Cordoba R... - - - - - - - - - - - - - - - - - -
53 01.08.2024 22:00 2063 Argentina 3 Defensa Y Justicia Reserve CA SArmiento De Xunin - - - - - - - - - - - - - - - - - -
54 01.08.2024 22:00 2062 Argentina 3 Velez Sarsfield Reserve CA River Pleyt (Arg) - - - - - - - - - - - - - - - - - -
55 01.08.2024 22:00 1546 MisPL 2 Əl Əhli İK Misir Milli Bankı 3.1 1.91 6.63 13.52 17.25 14.08 3.12 1.9 5.64 21.51 14.97 16.01 1.9 3.1 5.63 21.49 9.43 30
56 01.08.2024 22:00 18294 MisPL 2 Smouha FC Əl-Məsri 5.74 4.22 4.13 8.32 5.55 4.06 5.03 4.68 3.51 13.31 4.88 4.49 3.19 10.22 3.48 13.17 3.09 9.7
57 01.08.2024 22:00 2067 Brazl20Yaş 3 Amerika MG Botafoqo RJ - - - - - - - - - - - - - - - - - -
58 01.08.2024 22:00 2066 Brazl20Yaş 3 CE Fortaleza Qoyas Qo - - - - - - - - - - - - - - - - - -
59 01.08.2024 22:00 1555 Brazl20Yaş 3 Palmeiras SP RS Qremio FB Porto Ale... - - - - - - - - - - - - - - - - - -
60 01.08.2024 22:00 2192 Brazl20Yaş 3 EC San Bento SP AC Uniao Suzano - - - - - - - - - - - - - - - - - -
61 01.08.2024 21:00 2085 İsr 3 FK İroni Kiryat Şmona İroni Tiberias - - - - - - - - - - - - - - - - - -
62 01.08.2024 21:00 2782 UEFAAvrL 1 İF Elfsborq FC Şerif Tiraspol 3.05 2.39 5.34 14.15 10.78 10.72 3.73 2.1 5.23 14.79 11.82 9.77 2.19 3.46 5.23 14.8 7.03 22.95
63 01.08.2024 21:00 2902 UEFAAvrKonfLiq 1 CS Universitatea Krayo... NK Maribor 3.74 3.25 4.28 11.58 6.68 6.48 4.43 2.87 4.26 11.64 7.57 5.8 2.62 5.17 4.24 11.59 4.49 12.34

Topaz Futbol Proqramı 



01.08.2024-cü Topaz Futbol Proqramı 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 7

FUTBOL
1x2 İkiqat şans

Hər iki
komanda qol

vuracaq
Toplam 1.5 Toplam

2.5
Toplam

3.5 1 Toplam 1.5 2 Toplam
1..5

1 X 2 12 X2 1X Bəli Xeyr Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 101 100 102 112 120 110 106 107 XXX XXX 425 325 435 335 1415 1315 2415 2315
61 01.08.2024 22:00 2788 UEFAAvrL 1 Botev Plovdiv Panatinaikos Afina 4.33 3.71 1.7 1.2 1.17 1.81 1.73 1.88 1.23 3.46 1.75 1.89 2.82 1.34 2.98 1.24 1.66 1.85
62 01.08.2024 22:00 2790 UEFAAvrL 1 FK Voyvodina Ayaks Amsterdam 4.59 4.01 1.61 1.18 1.15 1.91 1.58 2.09 1.16 4.24 1.54 2.23 2.31 1.5 2.71 1.3 1.49 2.14
63 01.08.2024 22:00 2791 UEFAAvrL 1 HNK Riyeka CS Korvinul Hunedoara 1921 1.31 5.23 7.51 1.11 2.51 1.07 1.84 1.76 1.16 4.24 1.52 2.26 2.31 1.5 1.33 2.56 3.78 1.14
64 01.08.2024 22:00 2792 UEFAAvrL 1 Serkle Brügge Kilmarnok FC 1.48 4.35 5.42 1.15 2.1 1.12 1.68 1.95 1.17 4.13 1.55 2.19 2.36 1.48 1.44 2.24 3.08 1.23
65 01.08.2024 22:00 2912 UEFAAvrKonfLiq 1 Neman Qrodno FK CFR Kluj 4.12 3.43 1.74 1.17 1.13 1.56 1.89 1.69 1.32 2.83 1.99 1.64 3.4 1.23 3.26 1.19 1.85 1.64
66 01.08.2024 22:00 2907 UEFAAvrKonfLiq 1 Partizan Tirana FC Iberia 1999 1.73 3.57 4 1.16 1.57 1.14 1.91 1.68 1.33 2.81 1.99 1.64 3.43 1.22 1.85 1.64 3.24 1.19
67 01.08.2024 22:00 2906 UEFAAvrKonfLiq 1 Roqojin, Eqnatiya Vikinqur Reykyavik 2.53 3.2 2.49 1.2 1.29 1.3 1.78 1.79 1.33 2.81 2.01 1.63 3.43 1.22 2.37 1.37 2.34 1.38
68 01.08.2024 22:00 2895 UEFAAvrKonfLiq 1 Vikinqur Qota KAA Gent 7.93 5.08 1.27 1.07 1.04 2.06 1.85 1.72 1.15 4.17 1.51 2.24 2.26 1.5 3.82 1.13 1.31 2.57
69 01.08.2024 22:30 2789 UEFAAvrL 1 SK Rapid Visla Krakov 1.33 4.93 7.29 1.12 2.43 1.07 1.8 1.81 1.15 4.27 1.52 2.26 2.29 1.51 1.35 2.52 3.64 1.16
70 01.08.2024 22:30 2911 UEFAAvrKonfLiq 1 FK Dak 1904 Dunayska Streda FK Zirə 1.79 3.52 3.76 1.17 1.53 1.15 1.74 1.83 1.26 3.15 1.83 1.78 3.01 1.29 1.78 1.7 2.85 1.25
71 01.08.2024 22:30 2915 UEFAAvrKonfLiq 1 Slask Vroutslou FC Riqa 1.63 3.68 4.47 1.15 1.63 1.11 1.71 1.87 1.22 3.46 1.71 1.9 2.71 1.35 1.61 1.89 2.97 1.23
72 01.08.2024 22:45 2966 UEFAAvrKonfLiq 1 FK Şelborn FC Sürix 4.81 3.75 1.57 1.14 1.1 1.68 1.67 1.92 1.19 3.72 1.63 2.01 2.53 1.4 2.96 1.23 1.54 2
73 01.08.2024 22:45 2965 UEFAAvrKonfLiq 1 La Fiorita FK Istanbul Basakşehir 21.08 12.72 1.02 1.01 1.01 2.58 - - 1.02 7.52 1.13 4.47 1.39 2.57 - - - -
74 01.08.2024 22:45 2967 UEFAAvrKonfLiq 1 Sent Mirren Valur Reykyavik 1.81 3.52 3.64 1.17 1.52 1.16 1.52 2.16 1.16 4 1.57 2.12 2.36 1.46 1.61 1.89 2.37 1.37
75 01.08.2024 23:00 2071 BoliDivPro 3 Univ De Vinto Bluminq 1.61 3.5 4.49 1.15 1.6 1.11 1.78 1.73 1.25 3.04 1.8 1.74 2.91 1.27 1.67 1.78 3.17 1.18
76 01.08.2024 23:00 2968 UEFAAvrKonfLiq 1 FK Buduçnost ÇSKA 1948 2.38 3.05 2.77 1.2 1.33 1.26 1.74 1.83 1.3 2.93 1.95 1.68 3.28 1.24 2.2 1.44 2.4 1.36
77 01.08.2024 23:00 2969 UEFAAvrKonfLiq 1 HB Torşavn HNK Hayduk Split 6.15 4.24 1.41 1.11 1.07 1.85 1.68 1.9 1.15 4.14 1.52 2.2 2.28 1.49 3.2 1.19 1.39 2.32
78 01.08.2024 23:00 2229 Yoldaş 2 Boavişta Porto CD Tondela 1.62 3.69 3.8 1.13 1.55 1.12 1.58 1.89 1.17 3.37 1.58 1.93 2.42 1.36 1.56 1.85 2.58 1.26
79 01.08.2024 23:15 2070 İsl2 3 Reynir Sandgerdi KF Austfjardja 4.48 4.5 1.42 1.09 1.09 1.72 1.37 2.33 1.06 4.81 1.26 2.78 1.7 1.78 2.21 1.38 1.26 2.57
80 01.08.2024 23:15 2086 İsl2 3 UMF Selfoss Vikinqur Olafsvik 1.6 4.14 3.52 1.11 1.57 1.14 1.32 2.5 1.06 4.78 1.27 2.76 1.71 1.77 1.33 2.32 1.94 1.5
81 01.08.2024 23:15 2970 UEFAAvrKonfLiq 1 SC Vitoria Quimarares FK Floriana 1.07 7.66 22.69 1.02 2.5 1.01 2.72 1.33 1.11 4.81 1.39 2.55 2 1.64 1.15 3.59 5.95 1.02
82 02.08.2024 00:00 1098 PerPD 3 UTC De Kaxamarka Alianza Atletiko 1.62 3.33 4.27 1.15 1.55 1.11 1.82 1.64 1.28 2.73 1.88 1.62 3.05 1.22 1.73 1.67 3.16 1.16
83 02.08.2024 00:00 2090 Brazl20Yaş 3 Atletiko Mineiro MG Bahiya BA (Gənclər) 1.95 3.3 2.99 1.16 1.39 1.19 1.44 2.15 1.14 3.69 1.51 2.06 2.21 1.43 1.65 1.75 2.08 1.43
84 02.08.2024 01:00 2110 Argentina 3 Boka Juniors CA Tigre Reserve 1.68 2.97 4.61 - - - - - 1.41 2.27 2.36 1.38 - - - - - -
85 02.08.2024 01:30 2245 ElSal 3 C.D. Kakahuatik FK Alianza San Salvador 8.19 4.31 1.26 1.07 1.03 1.93 2.1 1.46 1.21 3.06 1.7 1.78 2.69 1.29 4.25 1.06 1.4 2.15
86 02.08.2024 01:30 1875 ElSal 3 CD Platense Munisipal ... Uans Deportivo De Ahuaçapan 2.37 2.93 2.58 1.2 1.28 1.24 1.76 1.69 1.32 2.54 2.02 1.53 3.33 1.18 2.28 1.35 2.41 1.31
87 02.08.2024 02:00 2553 BrazlKub 3 EC Juventude RS Fluminense RJ 2.64 2.75 2.58 1.24 1.25 1.26 1.94 1.6 1.43 2.32 2.34 1.42 4.04 1.13 2.68 1.27 2.64 1.28
88 02.08.2024 02:00 2073 BoliDivPro 3 İndependiete Petrolero Real Santa Kruz 1.18 5.48 10.16 1.05 2.15 1.02 1.97 1.58 1.13 4.13 1.45 2.27 2.12 1.52 1.24 2.82 4.27 1.08
89 02.08.2024 02:30 1636 ParaqPD 3 Serro Perteno Sportivo Ameliano 1.27 4.63 7.92 1.07 1.98 1.04 1.97 1.58 1.18 3.51 1.61 1.97 2.49 1.37 1.37 2.34 4.11 1.09
90 02.08.2024 03:30 2158 Beynəlxalq (Klublar) 3 EC Pelotas RS Monsoon FC RS 2.15 2.74 3.13 1.22 1.33 1.18 2.17 1.43 1.55 1.99 2.61 1.3 4.5 1.08 2.53 1.27 3.26 1.15
91 01.08.2024 22:00 2906 UEFAAvrKonfLiq 1 Roqojin, Eqnatiya Vikinqur Reykyavik 2.53 3.2 2.49 1.2 1.29 1.3 1.78 1.79 1.33 2.81 2.01 1.63 3.43 1.22 2.37 1.37 2.34 1.38
92 01.08.2024 22:00 2895 UEFAAvrKonfLiq 1 Vikinqur Qota KAA Gent 7.93 5.08 1.27 1.07 1.04 2.06 1.85 1.72 1.15 4.17 1.51 2.24 2.26 1.5 3.82 1.13 1.31 2.57
93 01.08.2024 22:30 2789 UEFAAvrL 1 SK Rapid Visla Krakov 1.33 4.93 7.29 1.12 2.43 1.07 1.8 1.81 1.15 4.27 1.52 2.26 2.29 1.51 1.35 2.52 3.64 1.16
94 01.08.2024 22:30 2911 UEFAAvrKonfLiq 1 FK Dak 1904 Dunayska Streda FK Zirə 1.79 3.52 3.76 1.17 1.53 1.15 1.74 1.83 1.26 3.15 1.83 1.78 3.01 1.29 1.78 1.7 2.85 1.25



  
01.08.2024-cü 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR

FUTBOL
1-ci hissə - 1x2 1-ci hissə -

toplam 0.5
1-ci hissə -
1 Toplam

0.5

1-ci hissə -
2 Toplam

0.5
Fasilə/Oyunun sonu

1 X 2 Üst Alt Üst Alt Üst Alt Esk/
ESK ESK/X ESK/

QK X/ESK X /X X /QK QK/
ESK QK /X QK/QK

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 1011 1001 1021 4051 3051 XXX XXX XXX XXX 101101 101100 101102 100101 100100 100102 102101 102100 102102
61 01.08.2024 22:00 2788 UEFAAvrL 1 Botev Plovdiv Panatinaikos Afina 4.55 2.16 2.19 1.3 2.57 2.38 1.39 1.65 1.88 7.37 16.38 24.59 9.56 5.55 4.33 49.03 15.71
62 01.08.2024 22:00 2790 UEFAAvrL 1 FK Voyvodina Ayaks Amsterdam 4.56 2.33 2.03 1.23 2.89 2.24 1.44 1.52 2.07 7.63 16.16 22.08 10.71 6.42 4.39 47.57 15.62
63 01.08.2024 22:00 2791 UEFAAvrL 1 HNK Riyeka CS Korvinul Hunedoara 1921 1.71 2.46 6.66 1.22 2.92 1.41 2.32 2.74 1.29 1.78 22.54 50 3.69 8 16.86 22.21 22.72
64 01.08.2024 22:00 2792 UEFAAvrL 1 Serkle Brügge Kilmarnok FC 1.91 2.35 5.21 1.23 2.86 1.49 2.14 2.42 1.38 2.07 17.56 50 4.07 6.79 12.34 22.04 18.11
65 01.08.2024 22:00 2912 UEFAAvrKonfLiq 1 Neman Qrodno FK CFR Kluj 4.59 1.99 2.32 1.37 2.28 2.51 1.33 1.76 1.72 7.24 16.95 27.48 8.71 4.86 4.19 50 16.25
66 01.08.2024 22:00 2907 UEFAAvrKonfLiq 1 Partizan Tirana FC Iberia 1999 2.35 1.98 4.55 1.37 2.27 1.78 1.7 2.51 1.33 2.67 17.08 50 4.09 5.03 8.39 27.07 17.67
67 01.08.2024 22:00 2906 UEFAAvrKonfLiq 1 Roqojin, Eqnatiya Vikinqur Reykyavik 3.17 1.94 3.13 1.38 2.25 2.07 1.5 2.06 1.51 4.17 14.96 33.16 5.67 4.6 5.59 33.57 14.95
68 01.08.2024 22:00 2895 UEFAAvrKonfLiq 1 Vikinqur Qota KAA Gent 6.9 2.46 1.67 1.21 2.89 2.76 1.27 1.39 2.33 14.03 22.62 22.59 17.97 7.86 3.67 50 22.29
69 01.08.2024 22:30 2789 UEFAAvrL 1 SK Rapid Visla Krakov 1.73 2.45 6.44 1.22 2.93 1.42 2.31 2.68 1.3 1.81 20.72 50 3.8 7.58 16.41 22.48 21.18
70 01.08.2024 22:30 2911 UEFAAvrKonfLiq 1 FK Dak 1904 Dunayska Streda FK Zirə 2.35 2.06 4.19 1.32 2.42 1.73 1.75 2.31 1.39 2.73 15.51 44.61 4.41 5.21 8.27 25.66 16.05
71 01.08.2024 22:30 2915 UEFAAvrKonfLiq 1 Slask Vroutslou FC Riqa 2.12 2.17 4.63 1.28 2.57 1.6 1.9 2.36 1.38 2.39 15.54 50 4.27 5.58 9.98 24.1 16.26
72 01.08.2024 22:45 2966 UEFAAvrKonfLiq 1 FK Şelborn FC Sürix 4.79 2.24 2.02 1.25 2.68 2.35 1.38 1.55 1.99 8.23 16.15 23.44 10.93 5.81 4.27 50 15.37
73 01.08.2024 22:45 2965 UEFAAvrKonfLiq 1 La Fiorita FK Istanbul Basakşehir 16.64 3.79 1.21 1.08 4.13 - - - - 50 50 22.19 50 34.72 3.64 50 50
74 01.08.2024 22:45 2967 UEFAAvrKonfLiq 1 Sent Mirren Valur Reykyavik 2.26 2.24 3.84 1.24 2.76 1.6 1.9 2.06 1.5 2.67 13.65 38.01 4.87 5.69 8.71 23.33 14.13
75 01.08.2024 23:00 2071 BoliDivPro 3 Univ De Vinto Bluminq 2.13 2.08 4.78 1.31 2.4 1.64 1.82 2.46 1.33 2.34 15.24 50 3.99 5.03 9.52 24.33 16.03
76 01.08.2024 23:00 2968 UEFAAvrKonfLiq 1 FK Buduçnost ÇSKA 1948 2.95 1.97 3.29 1.36 2.3 1.97 1.55 2.09 1.49 3.79 14.67 34.27 5.38 4.71 6.04 30.95 14.79
77 01.08.2024 23:00 2969 UEFAAvrKonfLiq 1 HB Torşavn HNK Hayduk Split 5.61 2.38 1.81 1.22 2.87 2.47 1.34 1.44 2.2 10.59 17.97 22.49 14.09 6.69 4.04 50 17.2
78 01.08.2024 23:00 2229 Yoldaş 2 Boavişta Porto CD Tondela 2.13 2.14 4.13 1.25 2.56 1.57 1.84 2.15 1.4 2.37 14.93 41.05 4.09 5.67 8.53 21.34 15.35
79 01.08.2024 23:15 2070 İsl2 3 Reynir Sandgerdi KF Austfjardja 4.33 2.52 1.81 1.14 3.24 1.94 1.5 1.34 2.29 7.16 15.86 17.17 11.35 7.96 4.12 42.14 15.96
80 01.08.2024 23:15 2086 İsl2 3 UMF Selfoss Vikinqur Olafsvik 2.01 2.46 3.64 1.14 3.2 1.4 2.14 1.8 1.6 2.25 14.31 32.53 4.54 7.37 9.04 17.8 14.34
81 01.08.2024 23:15 2970 UEFAAvrKonfLiq 1 SC Vitoria Quimarares FK Floriana 1.34 2.92 15.87 1.17 3.15 1.24 2.91 4.07 1.11 1.32 49.34 50 3.39 12.09 50 32.17 47.06
82 02.08.2024 00:00 1098 PerPD 3 UTC De Kaxamarka Alianza Atletiko 2.17 1.98 4.67 1.33 2.27 1.67 1.72 2.45 1.3 2.4 15.24 50 3.9 4.69 8.91 25.13 16.01
83 02.08.2024 00:00 2090 Brazl20Yaş 3 Atletiko Mineiro MG Bahiya BA (Gənclər) - - - - - - - - - - - - - - - - -
84 02.08.2024 01:00 2110 Argentina 3 Boka Juniors CA Tigre Reserve - - - - - - - - - - - - - - - - -
85 02.08.2024 01:30 2245 ElSal 3 C.D. Kakahuatik FK Alianza San Salvador 7.59 2.21 1.68 1.27 2.47 3.02 1.18 1.44 2.06 15.19 22.7 25.03 17.07 6.03 3.28 50 21.57
86 02.08.2024 01:30 1875 ElSal 3 CD Platense Munisipal ... Uans Deportivo De Ahuaçapan 3 1.87 3.2 1.38 2.14 2 1.47 2.07 1.43 3.82 13.63 33.89 5.22 4.09 5.61 31.85 13.71
87 02.08.2024 02:00 2553 BrazlKub 3 EC Juventude RS Fluminense RJ 3.33 1.81 3.26 1.46 2.02 2.22 1.41 2.2 1.42 4.33 13.99 37.68 5.58 3.65 5.47 38.35 13.96
88 02.08.2024 02:00 2073 BoliDivPro 3 İndependiete Petrolero Real Santa Kruz 1.54 2.56 8.42 1.19 2.92 1.32 2.47 2.99 1.21 1.53 25.2 50 3.38 8.33 22.91 22.69 25.11
89 02.08.2024 02:30 1636 ParaqPD 3 Serro Perteno Sportivo Ameliano 1.69 2.33 7.2 1.25 2.65 1.42 2.18 2.91 1.22 1.72 21.26 50 3.42 6.7 16.86 23.26 22.03
90 02.08.2024 03:30 2158 Beynəlxalq (Klublar) 3 EC Pelotas RS Monsoon FC RS 2.95 1.69 4.01 1.54 1.84 2.15 1.4 2.53 1.27 3.53 15.91 50 4.39 3.43 6.07 38.02 16.28
91 01.08.2024 22:00 2906 UEFAAvrKonfLiq 1 Roqojin, Eqnatiya Vikinqur Reykyavik 3.17 1.94 3.13 1.38 2.25 2.07 1.5 2.06 1.51 4.17 14.96 33.16 5.67 4.6 5.59 33.57 14.95
92 01.08.2024 22:00 2895 UEFAAvrKonfLiq 1 Vikinqur Qota KAA Gent 6.9 2.46 1.67 1.21 2.89 2.76 1.27 1.39 2.33 14.03 22.62 22.59 17.97 7.86 3.67 50 22.29
93 01.08.2024 22:30 2789 UEFAAvrL 1 SK Rapid Visla Krakov 1.73 2.45 6.44 1.22 2.93 1.42 2.31 2.68 1.3 1.81 20.72 50 3.8 7.58 16.41 22.48 21.18
94 01.08.2024 22:30 2911 UEFAAvrKonfLiq 1 FK Dak 1904 Dunayska Streda FK Zirə 2.35 2.06 4.19 1.32 2.42 1.73 1.75 2.31 1.39 2.73 15.51 44.61 4.41 5.21 8.27 25.66 16.05
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01.08.2024-cü 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 9

FUTBOL
1x2 və hər iki komanda qol

vuracaq 1x2 və Toplam 2.5 1x2 və Toplam 3.5

1 və 
bəli

1 və 
xeyr

X və 
bəli

X və 
xeyr

2 və 
bəli

2 və
xeyr

1 və 
Alt

1 və 
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və
Üst

1 və 
Alt

1 və
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və 
Üst

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX

61 01.08.2024 22:00 2788 UEFAAvrL 1 Botev Plovdiv Panatinaikos Afina 8.15 7.9 4.76 12.58 3.4 2.8 8.97 7.24 4.67 13.2 4.01 2.49 5.35 16.16 4.65 13.16 2.38 4.35
62 01.08.2024 22:00 2790 UEFAAvrL 1 FK Voyvodina Ayaks Amsterdam 7.63 9.69 4.78 17.57 2.87 2.93 11.23 6.84 5.57 11.14 4.62 2.13 6.21 13.78 5.6 11.21 2.55 3.37
63 01.08.2024 22:00 2791 UEFAAvrL 1 HNK Riyeka CS Korvinul Hunedoara 1921 2.7 2.08 6.78 19.04 14 14.88 3.62 1.75 6.79 18.17 16.02 12.85 2.08 2.69 6.86 18.37 9.44 30
64 01.08.2024 22:00 2792 UEFAAvrL 1 Serkle Brügge Kilmarnok FC 2.81 2.54 5.35 17.33 9.45 11.02 4.12 1.99 5.81 13.28 12.37 8.54 2.32 3.15 5.85 13.36 7.04 18.51
65 01.08.2024 22:00 2912 UEFAAvrKonfLiq 1 Neman Qrodno FK CFR Kluj 8.98 6.71 4.86 9.38 4.01 2.64 7.45 7.9 4.03 16.22 3.52 2.9 4.76 19.73 3.99 16.03 2.23 5.6
66 01.08.2024 22:00 2907 UEFAAvrKonfLiq 1 Partizan Tirana FC Iberia 1999 4 2.62 5.07 9.69 8.76 6.48 3.47 2.9 4.18 17.03 7.2 7.69 2.21 5.63 4.14 16.82 4.61 19.2
67 01.08.2024 22:00 2906 UEFAAvrKonfLiq 1 Roqojin, Eqnatiya Vikinqur Reykyavik 5.4 4.11 4.38 9.27 5.31 4.04 4.95 4.4 3.82 13.77 4.88 4.32 3.11 9.42 3.79 13.63 3.06 9.2
68 01.08.2024 22:00 2895 UEFAAvrKonfLiq 1 Vikinqur Qota KAA Gent 15.14 15.81 6.74 18.44 2.69 2.02 16.91 13.93 6.66 18.3 3.56 1.71 10.04 30 6.73 18.54 2.06 2.61
69 01.08.2024 22:30 2789 UEFAAvrL 1 SK Rapid Visla Krakov 2.7 2.16 6.29 18.41 13.32 14.6 3.75 1.78 6.45 16.49 15.81 12.21 2.14 2.73 6.51 16.67 9.23 28.84
70 01.08.2024 22:30 2911 UEFAAvrKonfLiq 1 FK Dak 1904 Dunayska Streda FK Zirə 3.72 2.93 4.65 11.24 7.42 6.62 3.98 2.78 4.36 13.55 7.56 6.49 2.42 5.11 4.33 13.46 4.6 14.6
71 01.08.2024 22:30 2915 UEFAAvrKonfLiq 1 Slask Vroutslou FC Riqa 3.29 2.72 4.73 12.76 8.4 8.33 3.97 2.39 4.69 12.94 9.42 7.49 2.35 4.1 4.68 12.91 5.59 16.72
72 01.08.2024 22:45 2966 UEFAAvrKonfLiq 1 FK Şelborn FC Sürix 8.7 9.39 4.72 14.01 3.08 2.7 10.61 7.81 4.92 12.24 4.1 2.23 6.16 17.06 4.93 12.26 2.37 3.67
73 01.08.2024 22:45 2965 UEFAAvrKonfLiq 1 La Fiorita FK Istanbul Basakşehir - - - - - - - - - - - - - - - - - -
74 01.08.2024 22:45 2967 UEFAAvrKonfLiq 1 Sent Mirren Valur Reykyavik 3.19 3.47 4.18 15.69 6.07 7.64 5.11 2.48 4.95 9.63 9.2 5.35 2.82 4.07 4.96 9.65 5.07 10.27
75 01.08.2024 23:00 2071 BoliDivPro 3 Univ De Vinto Bluminq 3.53 2.56 4.81 10.78 9.26 7.92 3.6 2.51 4.33 14.59 8.8 8.25 2.21 4.5 4.3 14.49 5.44 19.82
76 01.08.2024 23:00 2968 UEFAAvrKonfLiq 1 FK Buduçnost ÇSKA 1948 4.86 3.87 4.33 9.82 5.53 4.5 4.78 3.91 3.92 13.05 5.39 4.59 2.96 7.99 3.89 12.93 3.34 9.74
77 01.08.2024 23:00 2969 UEFAAvrKonfLiq 1 HB Torşavn HNK Hayduk Split 10.85 12.67 5.3 16.95 2.74 2.4 14.01 9.87 5.72 13.21 4.03 1.89 8.01 21.94 5.76 13.33 2.28 2.92
78 01.08.2024 23:00 2229 Yoldaş 2 Boavişta Porto CD Tondela - - - - - - - - - - - - - - - - - -
79 01.08.2024 23:15 2070 İsl2 3 Reynir Sandgerdi KF Austfjardja - - - - - - - - - - - - - - - - - -
80 01.08.2024 23:15 2086 İsl2 3 UMF Selfoss Vikinqur Olafsvik - - - - - - - - - - - - - - - - - -
81 01.08.2024 23:15 2970 UEFAAvrKonfLiq 1 SC Vitoria Quimarares FK Floriana 3.13 1.37 14.39 22.29 30 30 3.05 1.39 10.46 30 30 30 1.84 1.96 10.89 30 30 30
82 02.08.2024 00:00 1098 PerPD 3 UTC De Kaxamarka Alianza Atletiko - - - - - - - - - - - - - - - - - -
83 02.08.2024 00:00 2090 Brazl20Yaş 3 Atletiko Mineiro MG Bahiya BA (Gənclər) - - - - - - - - - - - - - - - - - -
84 02.08.2024 01:00 2110 Argentina 3 Boka Juniors CA Tigre Reserve - - - - - - - - - - - - - - - - - -
85 02.08.2024 01:30 2245 ElSal 3 C.D. Kakahuatik FK Alianza San Salvador - - - - - - - - - - - - - - - - - -
86 02.08.2024 01:30 1875 ElSal 3 CD Platense Munisipal ... Uans Deportivo De Ahuaçapan - - - - - - - - - - - - - - - - - -
87 02.08.2024 02:00 2553 BrazlKub 3 EC Juventude RS Fluminense RJ 6.65 3.92 4.24 6.51 6.5 3.82 4.53 5.35 3.1 16.24 4.43 5.19 3.04 12.93 3.07 15.99 2.98 12.46
88 02.08.2024 02:00 2073 BoliDivPro 3 İndependiete Petrolero Real Santa Kruz 2.67 1.77 7.99 19.47 21.67 20.87 3.34 1.57 7.38 23.08 21.77 20.13 1.96 2.32 7.52 23.57 13.34 30
89 02.08.2024 02:30 1636 ParaqPD 3 Serro Perteno Sportivo Ameliano 2.98 1.89 6.73 14.34 17.2 14.6 3.14 1.83 5.85 21.2 15.51 15.96 1.9 2.93 5.86 21.25 9.69 30
90 02.08.2024 03:30 2158 Beynəlxalq (Klublar) 3 EC Pelotas RS Monsoon FC RS - - - - - - - - - - - - - - - - - -
91 01.08.2024 22:00 2906 UEFAAvrKonfLiq 1 Roqojin, Eqnatiya Vikinqur Reykyavik 5.4 4.11 4.38 9.27 5.31 4.04 4.95 4.4 3.82 13.77 4.88 4.32 3.11 9.42 3.79 13.63 3.06 9.2
92 01.08.2024 22:00 2895 UEFAAvrKonfLiq 1 Vikinqur Qota KAA Gent 15.14 15.81 6.74 18.44 2.69 2.02 16.91 13.93 6.66 18.3 3.56 1.71 10.04 30 6.73 18.54 2.06 2.61
93 01.08.2024 22:30 2789 UEFAAvrL 1 SK Rapid Visla Krakov 2.7 2.16 6.29 18.41 13.32 14.6 3.75 1.78 6.45 16.49 15.81 12.21 2.14 2.73 6.51 16.67 9.23 28.84
94 01.08.2024 22:30 2911 UEFAAvrKonfLiq 1 FK Dak 1904 Dunayska Streda FK Zirə 3.72 2.93 4.65 11.24 7.42 6.62 3.98 2.78 4.36 13.55 7.56 6.49 2.42 5.11 4.33 13.46 4.6 14.6
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QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 10

FUTBOL
1x2 İkiqat şans

Hər iki
komanda qol

vuracaq
Toplam 1.5 Toplam

2.5
Toplam

3.5 1 Toplam 1.5 2 Toplam
1..5

1 X 2 12 X2 1X Bəli Xeyr Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 101 100 102 112 120 110 106 107 XXX XXX 425 325 435 335 1415 1315 2415 2315
91 02.08.2024 04:00 2083 BoliDivPro 3 Olveys Redi Ze Stronqest 1.93 3.27 3.26 1.18 1.43 1.18 1.56 2.01 1.19 3.42 1.66 1.9 2.56 1.35 1.75 1.7 2.38 1.35
92 02.08.2024 04:00 2155 Beynəlxalq (Klublar) 3 Liqa Deportiva Alaxuelense CD Maraton 1.51 3.53 5.45 1.14 1.68 1.08 1.82 1.69 1.24 3.12 1.77 1.77 2.83 1.29 1.58 1.89 3.46 1.15
93 02.08.2024 04:00 2210 EkvdrB 3 FK Quayakil Siti CSD Vargas Torres 1.54 3.08 5.73 1.16 1.61 1.07 2.42 1.34 1.49 2.08 2.47 1.34 4.25 1.09 1.93 1.51 4.4 1.05
94 02.08.2024 04:00 1154 LiqKub 2 FC Sinsinnati FK Kueretaro 1.51 3.81 4.44 1.12 1.64 1.09 1.57 1.91 1.15 3.6 1.52 2.04 2.26 1.41 1.46 2.03 2.69 1.24
95 02.08.2024 05:00 2152 MeksQ 3 FK Atlas Klub Leon 2.34 3.2 2.44 1.17 1.29 1.27 1.56 1.93 1.21 3.12 1.69 1.8 2.63 1.3 2 1.47 2.05 1.44
96 02.08.2024 05:00 1267 LiqKub 2 FK Deportivo Toluka Çikaqo Fayr 1.88 3.33 3.15 1.16 1.42 1.17 1.5 2.03 1.16 3.45 1.57 1.95 2.36 1.38 1.67 1.72 2.23 1.37
97 02.08.2024 05:00 1191 LiqKub 2 Real Solt Leyk FK Atlas 1.6 3.63 4.02 1.13 1.57 1.11 1.48 2.06 1.13 3.81 1.47 2.14 2.13 1.47 1.46 2.02 2.41 1.31
98 02.08.2024 06:00 2153 Beynəlxalq (Klublar) 3 CD Olimpiya CA İndependiente de la... 1.51 3.82 4.86 1.12 1.69 1.09 1.75 1.76 1.21 3.3 1.69 1.86 2.66 1.33 1.55 1.94 3.17 1.18
99 02.08.2024 06:30 1215 LiqKub 2 Portlend Taymbers Kolorado Repids 1.89 3.57 2.94 1.14 1.42 1.19 1.29 2.59 1.07 4.65 1.3 2.62 1.76 1.72 1.45 2.05 1.78 1.62

100 02.08.2024 07:00 1220 Meks 3 Atletiko Morelia CD Tapatio 2.04 3.04 3.02 1.19 1.36 1.19 1.72 1.73 1.29 2.68 1.91 1.59 3.12 1.21 2.01 1.47 2.57 1.27



  
01.08.2024-cü 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR

FUTBOL
1-ci hissə - 1x2 1-ci hissə -

toplam 0.5
1-ci hissə -
1 Toplam

0.5

1-ci hissə -
2 Toplam

0.5
Fasilə/Oyunun sonu

1 X 2 Üst Alt Üst Alt Üst Alt Esk/
ESK ESK/X ESK/

QK X/ESK X /X X /QK QK/
ESK QK /X QK/QK

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 1011 1001 1021 4051 3051 XXX XXX XXX XXX 101101 101100 101102 100101 100100 100102 102101 102100 102102
91 02.08.2024 04:00 2083 BoliDivPro 3 Olveys Redi Ze Stronqest 2.42 2.12 3.63 1.27 2.55 1.69 1.76 2.06 1.48 2.88 12.95 35.03 4.82 5.01 7.46 24.2 13.35
92 02.08.2024 04:00 2155 Beynəlxalq (Klublar) 3 Liqa Deportiva Alaxuelense CD Maraton 1.97 2.13 5.41 1.29 2.46 1.57 1.92 2.6 1.29 2.12 15.29 50 3.91 5.05 11.5 24.77 16.42
93 02.08.2024 04:00 2210 EkvdrB 3 FK Quayakil Siti CSD Vargas Torres - - - - - - - - - - - - - - - - -
94 02.08.2024 04:00 1154 LiqKub 2 FC Sinsinnati FK Kueretaro 1.96 2.23 4.53 1.22 2.68 1.49 1.97 2.2 1.38 2.14 15.07 46.7 3.99 5.97 10.12 20.59 15.59
95 02.08.2024 05:00 2152 MeksQ 3 FK Atlas Klub Leon 2.86 2.03 2.96 1.29 2.43 1.84 1.57 1.87 1.55 3.67 13.17 28.2 5.47 4.86 5.67 27.3 13.2
96 02.08.2024 05:00 1267 LiqKub 2 FK Deportivo Toluka Çikaqo Fayr 2.35 2.13 3.51 1.24 2.59 1.63 1.76 1.97 1.49 2.79 12.95 33.15 4.74 5.22 7.33 22.8 13.28
97 02.08.2024 05:00 1191 LiqKub 2 Real Solt Leyk FK Atlas 2.02 2.26 4.12 1.21 2.77 1.49 1.97 2.06 1.44 2.26 13.7 40.39 4.3 5.86 9.46 20.51 14.18
98 02.08.2024 06:00 2153 Beynəlxalq (Klublar) 3 CD Olimpiya CA İndependiente de la... 2.01 2.16 5.02 1.28 2.53 1.56 1.92 2.46 1.33 2.16 16.21 50 3.85 5.61 10.45 22.63 16.92
99 02.08.2024 06:30 1215 LiqKub 2 Portlend Taymbers Kolorado Repids 2.26 2.39 3.15 1.15 3.12 1.48 1.98 1.7 1.69 2.71 12.21 27.56 5.26 6.32 7.66 20.12 12.36

100 02.08.2024 07:00 1220 Meks 3 Atletiko Morelia CD Tapatio 2.63 1.92 3.58 1.35 2.22 1.85 1.57 2.16 1.4 3.18 13.61 37.1 4.68 4.32 6.51 27.81 13.94
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FUTBOL
1x2 və hər iki komanda qol

vuracaq 1x2 və Toplam 2.5 1x2 və Toplam 3.5

1 və 
bəli

1 və 
xeyr

X və 
bəli

X və 
xeyr

2 və 
bəli

2 və
xeyr

1 və 
Alt

1 və 
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və
Üst

1 və 
Alt

1 və
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və 
Üst

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX

91 02.08.2024 04:00 2083 BoliDivPro 3 Olveys Redi Ze Stronqest 3.61 3.53 4.08 12.78 5.89 6.37 4.87 2.83 4.4 10.25 7.63 5.1 2.8 4.96 4.39 10.23 4.39 10.17
92 02.08.2024 04:00 2155 Beynəlxalq (Klublar) 3 Liqa Deportiva Alaxuelense CD Maraton 3.4 2.34 4.91 10.69 11.4 9.65 3.45 2.31 4.35 15.13 10.55 10.31 2.12 4.02 4.33 15.05 6.55 25.93
93 02.08.2024 04:00 2210 EkvdrB 3 FK Quayakil Siti CSD Vargas Torres - - - - - - - - - - - - - - - - - -
94 02.08.2024 04:00 1154 LiqKub 2 FC Sinsinnati FK Kueretaro - - - - - - - - - - - - - - - - - -
95 02.08.2024 05:00 2152 MeksQ 3 FK Atlas Klub Leon - - - - - - - - - - - - - - - - - -
96 02.08.2024 05:00 1267 LiqKub 2 FK Deportivo Toluka Çikaqo Fayr - - - - - - - - - - - - - - - - - -
97 02.08.2024 05:00 1191 LiqKub 2 Real Solt Leyk FK Atlas - - - - - - - - - - - - - - - - - -
98 02.08.2024 06:00 2153 Beynəlxalq (Klublar) 3 CD Olimpiya CA İndependiente de la... 3.18 2.46 5.12 12.81 9.58 9.03 3.64 2.24 4.87 14.58 10.03 8.61 2.18 3.82 4.86 14.54 6.05 20.2
99 02.08.2024 06:30 1215 LiqKub 2 Portlend Taymbers Kolorado Repids - - - - - - - - - - - - - - - - - -

100 02.08.2024 07:00 1220 Meks 3 Atletiko Morelia CD Tapatio - - - - - - - - - - - - - - - - - -
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